
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-01-10-000018-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F42GL39707

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство "Діамантбанк"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Квартира №106 загальною площею 115,2
кв.м, житловою площею 60,6 кв.м, яка розташована за адресою: м. Київ, вул. Є. Харченка №47-
Б.Реєстраційний номер об'єкта нерухомого майна 1131371480363. ;Основні засоби у кількості 278
одиниць, а саме: інв№11721Термінал ;інв№11722Термінал ;інв№11723Термінал ;інв№11725Термінал
;інв№13809Металева вiшалка;інв№13821Металева вiшалка;інв№13842Металева
вiшалка;інв№13852Металева вiшалка;інв№13939Система охоронної сигналiзацiї;інв№14199Тумба
стаціонарна;інв№15884Флипчарт
Єкочарт;інв№16248Термінал;інв№16249Термінал;інв№16250Термінал;інв№16251Термінал;інв№1635
8Сейф;інв№16768Кольорова камера DP-104S;інв№16810Веб камера D-Link
DCS2121(Бровари);інв№16811Веб камера D-Link DCS2121 (Володимирська);інв№16813Веб камера D-
Link DCS2121 (Радищева);інв№17461Сейф;інв№18871Підставка під с/б (візок);інв№18872Підставка
під с/б (візок);інв№18873Підставка під с/б (візок);інв№18874Підставка під с/б
(візок);інв№18875Підставка під с/б (візок);інв№18876Підставка під с/б (візок);інв№18877Підставка
під с/б (візок);інв№18878Підставка під с/б (візок);інв№19463Підставка під с/б
(візок);інв№19464Підставка під с/б (візок);інв№19465Підставка під с/б (візок);інв№19466Підставка
під с/б (візок);інв№19467Підставка під с/б (візок);інв№19468Підставка під с/б
(візок);інв№19469Підставка під с/б (візок);інв№19500Подставка під с/б (візок);інв№19501Подставка
під с/б (візок);інв№19502Подставка під с/б (візок);інв№19503Подставка під с/б
(візок);інв№19504Подставка під с/б (візок);інв№19505Подставка під с/б (візок);інв№19506Подставка
під с/б (візок);інв№19512Подставка під с/б (візок);інв№19513Подставка під с/б
(візок);інв№19575Крісло опреатора;інв№19579Крісло опреатора;інв№19580Крісло
опреатора;інв№19612Диван офісний;інв№19615Крісло оператора ;інв№19617Крісло оператора
;інв№19619Крісло оператора ;інв№19640Крісло оператора;інв№19685Відео моніторинг
;інв№19686Відео моніторинг ;інв№20770Сейф ;інв№21630Крісло ;інв№21632Крісло ;інв№21633Крісло
;інв№21968Крісло ;інв№21969Крісло ;інв№21971Крісло ;інв№21972Крісло ;інв№21973Крісло
;інв№21974Крісло ;інв№21976Крісло ;інв№21978Крісло ;інв№21979Крісло ;інв№22123Крісло
;інв№22125Крісло ;інв№22198Крісло ;інв№22199Крісло ;інв№22200Крісло ;інв№22201Крісло
;інв№22202Крісло ;інв№22203Крісло ;інв№22204Крісло ;інв№22581Сигналізація ;інв№24883Крісло
;інв№25277Крісло ;інв№25279Крісло ;інв№25280Крісло ;інв№25281Крісло ;інв№25282Крісло



;інв№25283Крісло ;інв№25284Крісло ;інв№25971система охоронної сигналізації ;інв№26288система
охоронної сигналізації ;інв№26289охоронна сигналізація;інв№26295система охоронної сигналізації
;інв№26512Тумба офісна ;інв№26717Система ОТС;інв№26718Відеокамера ;інв№26860Крісло
;інв№26862Крісло ;інв№26864Крісло ;інв№26998Знищувач документів ;інв№27130Охоронна
сигналізація ;інв№27290Крісло офісне;інв№27291Крісло офісне;інв№27292Крісло
офісне;інв№27387Відеокамера ;інв№27411Стіл касира ;інв№27414Шафа для документів
;інв№27429Тумба мобільна ;інв№27430Тумба мобільна ;інв№27431Тумба мобільна ;інв№27432Стіл
;інв№27433Стіл ;інв№27434Стіл ;інв№27435Стіл ;інв№27436Стіл ;інв№27437Стіл ;інв№27438Стіл
;інв№27439Стіл ;інв№27440Стіл ;інв№27441Стіл ;інв№27442Стіл ;інв№27443Стіл ;інв№27444Стіл
;інв№27445Стіл ;інв№27446Стіл ;інв№27447Стіл ;інв№27450Тумба ;інв№27451Тумба
;інв№27452Тумба ;інв№27453Тумба ;інв№27454Тумба ;інв№27455Тумба ;інв№27456Тумба
;інв№27457Тумба ;інв№27458Тумба ;інв№27459Тумба ;інв№27460Тумба ;інв№27461Тумба
;інв№27474Тумба ;інв№27475Тумба ;інв№27476Тумба ;інв№27477Тумба ;інв№27484Шафа
;інв№27485Шафа ;інв№27486Шафа ;інв№27487Шафа ;інв№27488Шафа ;інв№27489Шафа
;інв№27490Шафа ;інв№27491Шафа ;інв№27492Шафа ;інв№27493Шафа ;інв№27494Шафа
;інв№27584Сейф ;інв№27597Відеокамера;інв№27604Система охоронної сигналізації
;інв№27605Система охоронної сигналізації ;інв№27609Монітор ;інв№27615Шкаф
;інв№23134Калькулятор;інв№23135Калькулятор;інв№23136Калькулятор;інв№23249Калькулятор;інв
№27681Стіл ;інв№27682Стіл ;інв№27683Стіл ;інв№27691Шафа;інв№27693Крісло ;інв№27699Стілець
;інв№27718Стілець ;інв№27719Стілець ;інв№27721Стілець ;інв№27723Стілець
;інв№24733Калькулятор;інв№27768Детектор валют -Спектр ;інв№27786Детектор Деко
;інв№27893Детектор
;інв№27896Тепловентилятор;інв№27897Тепловентилятор;інв№27898Тепловентилятор;інв№27899Теп
ловентилятор;інв№27908Детектор валют;інв№28108Система охоронно-тривожної
сигналізації;інв№28109 Система охоронної сигналізаціі;інв№28112Система охоронно-тривожної
сигналізації ;інв№28234система засобів охоронно-пожежної тривожної сигналізації
;інв№28235Система відеоспостереження ;інв№28237система відеоспостереження ;інв№28342Стійка
депозитна + бокс депозитний
;інв№28383Відеокамера;інв№28386Відеокамера;інв№28393Відеспостереження
;інв№28394Відеспостереження ;інв№28395Відеспостереження ;інв№28396Відеспостереження
;інв№28397Відеспостереження ;інв№28398Відеспостереження ;інв№28399Відеспостереження
;інв№25814Калькулятор;інв№28423Відеспостереження ;інв№28428Система відеоспостереження
;інв№28472Тепловентилятор ;інв№28473Система охоронно-тривожної сигналізації
;інв№28475Відеокамера ;інв№28476Відеокамера ;інв№28492Сканер ;інв№28493Сканер
;інв№28495Сканер ;інв№28496Сканер ;інв№28512Сканер ;інв№26207Калькулятор;інв№28548Стілець
;інв№28551Сіл ;інв№28653Знищувач
паперу;інв№26208Калькулятор;інв№26209Калькулятор;інв№26210Калькулятор;інв№26211Калькулят
ор;інв№28667Знищувач документів ;інв№28701Відеокамера;інв№28724Сповіщувач пожежний
димовий оптичний ;інв№28725Сповіщувач пожежний димовий оптичний ;інв№28726Сповіщувач
пожежний димовий оптичний ;інв№28727Сповіщувач пожежний димовий оптичний
;інв№28728Сповіщувач пожежний димовий оптичний ;інв№28729Сповіщувач пожежний димовий
оптичний ;інв№28736Друкарка Epson;інв№28837Стільниця кутова ;інв№28839Тумба мобільна
;інв№28840Тумба мобільна ;інв№28843Крісло офісне ;інв№28844Крісло офісне ;інв№28845Стілець
офісний ;інв№28846Стілець офісний ;інв№28847Стілець офісний ;інв№28848Стіл ;інв№28912СОМК
1-8 (сповіщувач);інв№28913СОМК 1-8 (сповіщувач);інв№28974Крісло офісне ;інв№29020Блок
живлення;інв№29061Крісло офісне ;інв№29072Крісло офісне ;інв№29075Крісло офісне
;інв№29076Крісло офісне ;інв№29078Крісло офісне ;інв№29079Крісло офісне



;інв№26212Калькулятор;інв№29128 Алюмінієва конструкція ;інв№29261AХIS M3004-
V;інв№29727Блок живлення;інв№29728Блок живлення;інв№29729Блок живлення;інв№29730Блок
живлення;інв№29731Блок живлення;інв№29789Відеокамера ;інв№29792Відеорегістратор
;інв№29801Монітор ;інв№29816Принтер ;інв№29931Bеб-камера ;інв№29932Bеб-камера
;інв№29933Bеб-камера ;інв№29934Bеб-камера ;інв№30245Депозитна стіка ;інв№30246Депозитна
стіка ;інв№30247Депозитна стіка ;інв№30338БФП A4 ;інв№30465Блок живлення ;інв№30466Блок
живлення ;інв№30828Блок живлення ;інв№30897Джерело безперебійного
живлення;інв№30898Джерело безперебійного живлення;інв№30899Монітор PHILIPS
;інв№30901Сканер;інв№30908ДБЖ ;інв№30909ДБЖ ;інв№30914Сканер ;інв№30916Системний
блок;інв№30917ДБЖ ;інв№31040Крісло кліентське ;інв№31041Крісло кліентське ;інв№31042Крісло
кліентське .

Початкова (стартова) ціна лоту: 2 316 830.50 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 115 841.53 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 06.02.2019 16:18:26

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


